Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

30.12.2020
№ 39
О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТ ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 2 апреля 2019 года N 28-З "О старостах сельских населенных пунктов Нижегородской области", Уставом муниципального образования Бердниковского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет Бердниковского сельсовета решил:

1. В соответствии с протоколами Схода граждан населенных пунктов на территории Бердниковского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области назначить старостами граждан:

д. М. Сидорово Непокоров Александр Юрьевич

д. Вая Комаров Геннадий Ефимович

д. Б. Ларионово Кустов Николай Константинович
д. Мартяхино Красильников Геннадий Лукоянович
д. Худобабково Окунева Ирина Степановна
д. Восточное Егоровское Кузнецов Василий Иванович
д. Кузьминка Якимов Анатолий Иванович

д. Б. Аверино Марина Юрий Иванович

д. М. Ларионово   Громов Олег Георгиевич

с. Бердники Стариков Сергей Николаевич
д. Простоквашино Голубев Олег Евгеньевич

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк